Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
116.444116.4441,0 REPUESTOS
165.529165.5291,0 MANO DE OBRA

01,0 ORDEN DE TRABAJO NRO 93943
01,0 PATENTE SCFP27

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 253.776$ 213.257

Son: Doscientos cincuenta y tres mil setecientos setenta y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 40.519$ 68716$281,973

CANCELADO

2024